antropológica, bem como a confecação de anteprojeto de engenharia e o planejamento do processo
necessário para implementação de sistema de abastecimento de água e de esgotamento sanitário para a
comunidade quilombola Kalunga, para o período de 24 (vinte e quatro) meses, no valor total de R$
8.669.875,20 (oito milhões, seiscentos e sessenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais e vinte
centavos).

2. Vieram os autos para análise da conformidade da proposta da presente contratação,  para que se analise
a compatibilidade com as exigências dispostas no Termo de Referência (código 117959), em especial aos
itens 10.14 a 10.15.2 e 10.16 a 10.19, nos termos do art.